Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE XAVANTINA

Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163, Centro - CEP 89780-000 - Telefone: (49) 3454-3100

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 015/2023 PMXV

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2023 PMXV

Objeto: o presente pregão tem como objeto registro de preços para possível contratação de serviços
de manutenção preventiva e corretiva em mecânica em geral (por hora trabalhada), incluindo o
fornecimento de peças/produtos, destinados a manutenção das ensiladeira do município de
xavantina/sc, conforme especificações e condições estabelecidas no edital, termo de referência e
demais anexos.

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

O Município de Xavantina, pessoa jurídica de direito público interno, com sede administrativa

na Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163, Centro, representado pelo Prefeito Municipal, Senhor
ARI PARISOTTO, TORNA PÚBLICO a ocorrência de CORREÇÃO no PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 015/2023 PMXV, EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 007/2023 PMXV, na seguinte
conformidade:

1. DAS ALTERAÇÕES

Retificação de correção da data de abertura

Onde se lê:

1.2 - O recebimento do Credenciamento, dos Envelopes nº 01 – PROPOSTA COMERCIAL e nº 02 –
DOCUMENTAÇÃO, contendo, respectivamente, o Credenciamento, as propostas de preços e a
documentação de habilitação dos interessados, dar-se-á até às 08h30 do dia 06 de março de 2023,
no Departamento de Compras desta Prefeitura, no endereço acima indicado.

1.3 - A abertura dos Envelopes nº 01 – PROPOSTA COMERCIAL, dar-se-á a partir das 08h45 do dia
06 de março de 2023, em sessão pública, realizada na Sala de Licitações da Prefeitura de
Xavantina, situada no endereço citado no subitem 1.1.

Leia-se:

1.2 - O recebimento do Credenciamento, dos Envelopes nº 01 – PROPOSTA COMERCIAL e nº 02 –
DOCUMENTAÇÃO, contendo, respectivamente, o Credenciamento, as propostas de preços e a
documentação de habilitação dos interessados, dar-se-á até às 08h30 do dia 10 de março de 2023,
no Departamento de Compras desta Prefeitura, no endereço acima indicado.

1.3 - A abertura dos Envelopes nº 01 – PROPOSTA COMERCIAL, dar-se-á a partir das 08h45 do dia
10 de março de 2023, em sessão pública, realizada na Sala de Licitações da Prefeitura de
Xavantina, situada no endereço citado no subitem 1.1.

2. DAS DEMAIS DISPOSIÇÕES

2.1 - Ficam mantidas integrais as demais disposições do Edital.

Xavantina/SC, em 03 de março de 2023.

______________________________________
ARI PARISOTTO

Prefeito Municipal

		2023-03-03T15:25:15-0300
	ARI PARISOTTO:25121618972